СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 30.01.2018 № 262/41

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Стёпановское Ногинского муниципального района Московской области» от 13.12.2017г. № 71/1 «О ликвидации администрации сельского поселения Стёпановское Ногинского муниципального района Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 08.06.2017 № 87/2017-ОЗ «Об объединении сельского поселения Степановское Ногинского муниципального района с городским округом Электросталь и внесении изменений в некоторые законы Московской области о статусе и границах муниципальных образований Московской области», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Дополнить Положение о комиссии по ликвидации Администрации сельского поселения Степановское Ногинского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Стёпановское Ногинского муниципального района Московской области» от 13.12.2017 № 71/1, пунктом 3.12 следующего содержания:
«3.12. Финансирование мероприятий, связанных с ликвидацией Администрации сельского поселения «Степановское Ногинского муниципального района Московской области», в том числе расходов по оплате труда членов ликвидационной комиссии, осуществляется Администрацией городского округа Электросталь Московской области за счет средств бюджета городского округа Электросталь Московской области».
2. Источником финансирования опубликования решения определить денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru .

Глава городского округа Электросталь
Московской области                                                                                                 В.Я. Пекарев

Председатель совета депутатов                                                                              В.А. Кузьмин
городского округа